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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L27512901D

2. Emri i subjektit Orlando Bala

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Internet, bar-kafe. Sherbime bloje.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber KLOS  KLOS Bulevardi Rexhep Pashe Mati, Ndertese 
private 3-kateshe nr.9, Kati i I 8002

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber KLOS  KLOS Rruga Murat Basha, Ndertese Nr3 8002

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ORLANDO BALA
E-Mail: orlandobala@outlook.com  
Telefon: 0695443780  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-647038-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319706-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore si dhe i objektit te aktivitetit. 
Hapja e nje adrese sekondare.
Objekti ishte            ("Internet")          u be            ("Internet, bar-kafe.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04AB32B-E41D-40E8-A5C2-5D31193DA993
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja nr.1, Bulevardi Rexhep Pashe Mati, Ndertese private nr.9, Kati i I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja nr.1, Bulevardi Rexhep Pashe Mati, Ndertese private 3-kateshe nr.9, Kati i II;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Ndertese private 3-kateshe,Kati 1 perballe spitalit Klos;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-326910-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.  
Objekti ishte            ("Internet, bar-kafe.")          u be            ("Internet, bar-
kafe.Sherbime bloje")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja Nr.1, Rruga Murat Basha, Ndertese private 1-kateshe Nr.4 pas shkolles se 
mesme Shaban Çollaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014295-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Internet, bar-kafe.Sherbime bloje")          u be            ("Internet, 
bar-kafe.Sherbime bloje. Servis dhe shitje te paisjeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880490-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti, ndryshim adrese kryesore dhe 
mbyllja e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("orlandobala@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Internet, bar-kafe.Sherbime bloje. Servis dhe shitje te paisjeve 
elektronike.")          u be            ("Internet, bar-kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Bulevardi 
Rexhep Pashe Mati, Ndertese private 3-kateshe nr.9, Kati i I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477B20F6-DCBE-4239-86C5-92B869465052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599CA0C3-211A-49B1-9076-1AC75F91F4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD87D711-6D8A-4CF8-9B56-A81E2B301BA1


3

eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja Nr.1, Rruga Murat Basha, Ndertese private 1-kateshe Nr.4 pas shkolles se mesme 
Shaban Çollaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja nr.1, Bulevardi Rexhep Pashe Mati, Ndertese private nr.9, Kati i I;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja nr.1, Bulevardi Rexhep Pashe Mati, Ndertese private 3-kateshe nr.9, Kati i II;         
"

Lista e Dokumenteve:

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948928-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti  Hapje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Internet, bar-kafe.")          u be            ("Internet, bar-kafe. 
Sherbime bloje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Rruga 
Murat Basha, Ndertese Nr3;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


